FORFAIT ÉTÉ À FLOT

AFLOAT SUMMER CONTRACT

TARIFS 2025 en EUROS TTC - Du 1^{er} mai au 30 septembre 2025 Le prix comprend l'eau, l'électricité, l'accès aux douches et au réseau Wi-Fi , ainsi que les taxes de séjour.

2025 Fares in Euros incl. VAT - 1 st May to 30 th September 2025

Prices include water, electricity, shower access and wifi.

Longueur hors tout (en mètres)	Largeur max (in meters)	3 mois	4 mois	5 mois
Length overall (in meters)	Max beam (in meters)	3 months	4 months	5 months
-5	2,3	564	709	834
5,00 à 5,49	2,6	599	753	887
5,50 à 5,99	2,7	636	802	941
6,00 à 6,49	2,8	709	891	1 049
6,50 à 6,99	2,9	788	990	1 163
7,00 à 7,49	3,0	896	1 128	1 325
7,50 à 7,99	3,0	1 003	1 264	1 486
8,00 à 8,49	3,4	1 117	1 406	1 655
8,50 à 8,99	3,5	1 268	1 598	1 878
9,00 à 9,49	3,6	1 378	1 733	2 037
9,50 à 9,99	3,8	1 493	1 877	2 206
10,00 à 10,49	3,8	1 589	1 996	2 348
10,50 à 10,99	3,9	1 714	2 155	2 537
11,00 à 11,49	4,2	1 824	2 294	2 698
11,50 à 11,99	4,2	1 974	2 483	2 921
12,00 à 12,99	4,8	2 205	2 775	3 265
13,00 à 13,99	4,8	2 457	3 088	3 635
14,00 à 15,99	4,8	2 785	3 507	4 126
16,00 à 17,99	4,9	3 124	3 931	4 624
18,00 à 19,99	5,0	3 489	4 393	5 168
20,00 à 24,99	5,1	4 066	5 118	6 020
25,00 et plus	5,2	4 642	5 841	6 871

- · Un bateau dont la largeur n'est pas prévue dans le cadrage de sa catégorie tarifaire sera facturé dans la catégorie de longueur suivante
- Coefficient de 1,4 sur ces tarifs pour les multicoques

Remise de 10% à partir du 2^e forfait saisonnier

· Gratuité du terre-plein pendant 15 jours

- · Forfait carénage de moins de 15 jours applicable quand cumul d'au moins 2 forfaits consécutifs
- · A boat with a width superior to the maximum beam in its tariff category will be invoiced in the following length category
- · A coefficient of 1,4 applies for all multihulls

10% discount from the 2nd seasonal contract

Free parking on the dry-dock for 15 days

• 15 days careening package available when at least 2 seasonal contracts are combined

PORT CHANTEREYNE

50100 Cherbourg-en-Cotentin Tél: +33 (0)2 33 87 65 70 Fax: +33 (0)2 33 53 21 12 E-mail:

portchanterevne@cherbourg.fr







